平成29年度 第28回長崎県サッカー選手権大会社会人予選 大会要項

- 1 名 称 平成29年度 第28回長崎県サッカー選手権大会社会人予選
- 2 主 催 (一社)長崎県サッカー協会
- 3 主 管 (一社)長崎県サッカー協会 第1種(社会人)委員会
- 4 期 日 平成29年2月12日(日)、19日(日)※予備日26日(日)
- 5 場 所 未定
- 6 抽選会 2月5日(日)時間場所は未定 (後日連絡・県リーグ入れ替え戦会場で実施予定) ※参加困難な場合は、事前にご相談下さい

7 競技方法

- (1) 試合はトーナメント方式とする。
- (2) 試合時間は**70**分間とし、ハーフタイムのインターバルは10分間とする。勝敗の 決しない場合はPK方式により決定する。但し、決勝戦は前後半各10分間の延長 戦を行い、それでも決しない場合はPK方式により決定する。
- (3) 競技規則は2016/2017年度(公財)日本サッカー協会の競技規則による。
- (4) 選手登録は25名までとし、選手交代は9名通告5名交代とする。
- (5) 本大会において、退場を命じられた選手は、次の1試合に出場できず、それ以降の 処置については、大会規律委員会で決定する。大会期間中、累積警告が2回になっ た選手は本大会の次の1試合の出場を停止する。

8 大会規律委員会

第一種委員長・同副委員長・同総務委員長・同審判委員長・同技術委員長の5名で 構成し、今大会に設ける。

9 参加申込

(1) 申込締切日 平成29年1月31日 (火) 必着

大会参加費を期日までに指定口座に振込みの上【その他(7)に記載】、別紙大会申込用紙に必要事項を記載し、郵送のこと(メール可)

大会申込用紙の電子データが必要な場合は、下記アドレスにその旨送信すること。

(2) 送付先及び問い合わせ先(担当):第一種(社会人)委員会 七條 直樹 〒855-0041 島原市宮の町663-3森岳ハイツA101

携帯:080-5204-7849

メールアドレス: n59. shichijou@kpost. kokubu. co. jp

(3) メール申し込みの場合、受け付けた旨のメールが担当より送信されるので、メールが届かない場合は、必ず担当まで問い合わせを行うこと。

10 その他

- (1) 今大会の優勝チームは、来年度の4月2日に実施予定である平成29年度第28回 長崎県サッカー選手権大会(第97回天皇杯長崎県予選大会)に出場する義務を 負うものとする。
- (2) 第一試合を除いて副審は帯同審判とし、負けたチームが次の試合の副審を行う。 各チーム2名の審判を準備しておくこと。該当者は必ず審判服を着用すること。 また、各会場の最終試合で負けたチームは次週の第一試合の副審2名を出す義務を 負うものとする。
- (3) 試合球は各チーム持ち寄りとする。
- (4) 負傷者については、各チームにおいて処置すること。
- (5) 各チーム正・副のユニホームを必ず持参すること。
- (6) メンバー表は試合開始60分前に選手証と合わせて本部へ提出する。 決勝戦においては60分前にマッチューディネーションミーティングを実施する。
- (7) 参加費18,000円を1月31日(火)までに必ず下記宛振り込むこと。親和銀行 大波止支店 普通預金 3199611社団法人長崎県サッカー協会 会長 小嶺忠敏
 - ※<u>参加費が支払期日までに振り込まれていない場合、いかなる場合でも参加を認め</u>ない。_
- (9) 大会期間中、不測の事態や疑義が生じた場合の変更については、1種社会人委員長が決定することに従うこと。